
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº111/2025
 Nº Processo: 486/2025. 
Inexigibilidade Nº 45-2025. 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA E LAZER DE ARAGUANÃ-TO,
inscrito no CNPJ nº 44.519.271/0001-23. Contratado: FRANM SERVICOS DE PRODUCAO E
SHOWS MUSICAIS  CNPJ sob nº 46.891.661/0001-55   OBJETO: Contratação da BANDA
BIU DO PISEIRO,dia 25 de julho/temporada de Praia de Araguanã- Araguabeach 2025/ com
duração média de 100 MINUTOS de show. Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74
- Inciso: II.  Vigência: 22/07/2025 a 09/11/2025. Valor Total:  R$180.000,00 ( CENTO E
OITENTA MIL REAIS ). Data de Assinatura: 22/07/2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4a7e0f-23072025072831

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 480/2025

http://www.tcpdf.org

